
Il progetto è cofinanziato dall'Unione Europea, dallo Stato Italiano e dalla Regione Campania 

                                                   
“POR FESR Campania 2014/2020 - Ob. Specifico 4.1 – Azione 4.1.3” 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

C.U.C. ROCCAGLORIOSA 
COMUNI di Alfano – Buonabitacolo - Celle di Bulgheria –Ispani – Roccagloriosa (Ente Capofila) 

    

 

CENTRO DI COSTO 

AREA TECNICA - COMUNE DI ISPANI 
 

LETTERA INVITO PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI 

IMPORTO SUPERIORE A 150.000 EURO E INFERIORE ALLA SOGLIA 

COMUNITARIA ai sensi dell’art. 50 D.Lgs. n. 36/2023. 

CRITERIO OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA 

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

CUP B22E23035850008 – CIG: A003EC3BB8 

 

VERBALE DI GARA N°2 DEL 11/09/2023 - SEDUTA PUBBLICA 

L'anno 2023, il giorno 11 del mese di settembre alle ore 17:45 presso gli uffici del Comune di Ispani, siti alla 

Via Piave, 7, a seguito di avviso pubblicato sulla piattaforma TUTTOGARE - CUC Roccagloriosa 

raggiungibile all’indirizzo https://cucroccagloriosa.tuttogare.it/, il RUP Ing. Mimma Cetrangolo, come 

previsto dalla Lettera di Invito, si costituisce in prima seduta pubblica e la presiede quale Autorità di gara.. 

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di 

gestione delle gara, attivata dalla CUC ROCCAGLORIOSA raggiungibile all’indirizzo 

https://cucroccagloriosa.tuttogare.it/. 

La presente seduta si tiene in video collegamento tramite collegamento al link: https://meet.google.com/wrp-

zayk-pxz . 

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa richiesta in sede di 

soccorso istruttorio, il Presidente della seduta di gara,  

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE: 

Con Determinazione del Settore Opere Pubbliche n. 244 del Reg Gen e n. 146 del Reg. Area del 09/08/2023 

è stata indetta gara mediante PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI IMPORTO SUPERIORE A 

150.000 EURO E INFERIORE ALLA SOGLIA COMUNITARIA ai sensi dell’art. 50 D.Lgs. n. 36/2023 con 

il CRITERIO OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA per l'affidamento dei lavori previsti 

nell’INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 

CUP B22E23035850008 – CIG: A003EC3BB8", dell'importo complessivo di progetto di € 240.000,00 oltre 

IVA nella misura di legge; 

https://cucroccagloriosa.tuttogare.it/
https://meet.google.com/wrp-zayk-pxz
https://meet.google.com/wrp-zayk-pxz


Il progetto è cofinanziato dall'Unione Europea, dallo Stato Italiano e dalla Regione Campania 

                                                   
“POR FESR Campania 2014/2020 - Ob. Specifico 4.1 – Azione 4.1.3” 

Alla procedura venivano invitati 38 operatori, individuati a seguito di AVVISO ESPLORATIVO  per 

manifestazione di interesse alla procedura negoziata prot. 5093 del 09/08/2023, come di seguito elencati: 

# CODICE FISCALE DENOMINAZIONE 

1 02674880642 2P COSTRUZIONI GENERALI SRL 
 

2 02436030643 ANTONIO COLARUSSO DI COLARUSSO FULVIO S.N.C. 
 

3 02001690847 APPALTI TINAGLIA SRL 
 

4 05862540654 CAROS GROUP 
 

5 04567020658 CHIRICO IMPIANTI SRL 
 

6 03743270161 CORUS S.R.L. 
 

7 05670680650 COVIMPIANTI SRL 
 

8 MNGMRZ79M24Z112V CILENTO IMPIANTI DI MAURIZIO MANGIA 
 

9 03708350651 DERVIT S.P.A. 
 

10 GRNFNC65C13B452C EDIL G.F. DI GRANATA FRANCESCO 
 

11 02162780650 EDIL S. GIORGIO SRL 
 

12 02428150847 ELCALSRL 
 

13 00832700769 ELETT.R.A. S.R.L. 
 

14 05747750650 ELETTRO SERVICE S.R.L. 
 

15 02584110643 FISCHETTI SRL 
 

16 04759710876 GREEN ENERGY LAB SRL SOCIETA' BENEFIT 
 

17 04064690656 I.E.C.I. LOMBARDO S.R.L. 
 

18 05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 
 

19 03226670796 IENERGY S.R.L. 
 

20 LPTMTT96A09G478M IMPEL DI MATTIA LUPATELLI 
 

21 NBLGLG72B19E919Z IMPRESA LUCIO NOBILE DI GIANLUIGI NOBILE 
 

22 LDRTSM78P49A024T LDR APPALTI DI TERESA LAUDIERO 
 

23 02764431215 MOSCARINO S.R.L. 
 

24 LVRGPP72D08C351M OLIVERI GIUSEPPE 
 

25 04597370610 PICANTO APPALTI S.R.L. 
 

26 PCAVVN55L17A519V PACE VITO VINCENZO 
 

27 04920860659 QUAGLIARIELLO INFRASTRUTTURE S.R.L. 
 

28 00642570246 S.I.E.I. SRL 
 

29 00656580636 S.T.I.A. STUDIO TECNICO DI INGEGNERIA APPLICATA SRL 
 

30 07229230722 SA.VI.IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 
 

31 09680691210 SAGA SERVICE S.R.L. 
 

32 03038640847 SANTA FLAVIA S.R.L. 
 

33 RSOVTR61A04F839H SI.EN. IMPIANTI DI ORSO VITTORIO 
 

34 02121810762 SELETTRA ILLUMINAZIONE PUBBLICA SRL 
 

35 08049411211 T.G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 
 

36 03539930788 ZUMPANO IMPIANTI S.R.L. 
 

37 BLLFNC54D07L485U DITTA BELLO FRANCESCO 
 

38 SNTGPP63M10B555D SANTANGELO GIUSEPPE 
 

RILEVATO CHE: 



Il progetto è cofinanziato dall'Unione Europea, dallo Stato Italiano e dalla Regione Campania 

                                                   
“POR FESR Campania 2014/2020 - Ob. Specifico 4.1 – Azione 4.1.3” 

- i termini di gara venivano così fissati: 

 Termine ultimo di ricezione offerte - 06/09/2023 16:00; 

 Inizio operazioni di gara - 06/09/2023 16:30; 

- in data 06/09/2023 si è tenuta la prima seduta pubblica con ammissione di tutti gli OOEE ad 

eccezione degli operatori economici di seguito indicati  per i quali è attivato il soccorso istruttorio, in 

quanto la documentazione presentata risulta carente della RELAZIONE con la quale l’imprenditore 

illustra le modalità con le quali intende adempiere agli impegni di cui all’art. 102, co. 1 del D.Lgs. 

n. 36/23 (e s.m.i.). 

Operatore Economico Richiesta 
Termine di 

presentazione 

03226670796 IENERGY S.R.L. 

05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 
SOCCORSO ISTRUTTORIO 11/09/2023 17:30 

contestualmente viene fissato il termine per la integrazione documentale alle ore 17:30 del 

11/09/2023 e la nuova seduta pubblica per il giorno 11/09/2023 ore 17:45; 

TUTTO CIO PREMESSO: 

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie 

credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che 

entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenute ed acquisite al sistema, la documentazione 

richiesta nel soccorso istruttorio attivato: 

 

Il RUP verificata la correttezza della documentazione prestata, ammette al prosieguo della gara anche i 

seguenti OE: 

 

Operatore Economico 

03226670796 IENERGY S.R.L. 

05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 

 



Il progetto è cofinanziato dall'Unione Europea, dallo Stato Italiano e dalla Regione Campania 

                                                   
“POR FESR Campania 2014/2020 - Ob. Specifico 4.1 – Azione 4.1.3” 

Gli OOEE ammessi al prosieguo della procedura di gara sono i seguenti: 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

1 7 02584110643 FISCHETTI SRL 
 

2 11 NBLGLG72B19E919Z IMPRESA LUCIO NOBILE DI GIANLUIGI NOBILE 
 

3 21 05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 
 

4 23 09680691210 SAGA SERVICE S.R.L. 
 

5 24 03226670796 IENERGY S.R.L. 
 

6 25 07229230722 SA.VI.IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA 
 

In prosieguo delle operazioni, l’Autorità di gara procede allo scaricamento ed all’elencazione in seduta 

pubblica della documentazione tecnica prodotta da ciascun OOEE ammesso al prosieguo della gara, come da 

registro a seguire: 

Dati download busta Codice Fiscale Denominazione 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:05 
Busta Tecnica 02584110643 FISCHETTI SRL 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:05 
Busta Tecnica 02584110643 FISCHETTI SRL 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:05 
Busta Tecnica 02584110643 FISCHETTI SRL 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:05 
Busta Tecnica 02584110643 FISCHETTI SRL 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:08 
Busta Tecnica NBLGLG72B19E919Z 

IMPRESA LUCIO NOBILE 

DI GIANLUIGI NOBILE 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:08 
Busta Tecnica NBLGLG72B19E919Z 

IMPRESA LUCIO NOBILE 

DI GIANLUIGI NOBILE 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:08 
Busta Tecnica NBLGLG72B19E919Z 

IMPRESA LUCIO NOBILE 

DI GIANLUIGI NOBILE 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:08 
Busta Tecnica NBLGLG72B19E919Z 

IMPRESA LUCIO NOBILE 

DI GIANLUIGI NOBILE 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:10 
Busta Tecnica 05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:10 
Busta Tecnica 05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:10 
Busta Tecnica 05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:10 
Busta Tecnica 05600370653 I.M.E.T. IMPIANTI SRLS 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:12 
Busta Tecnica 09680691210 SAGA SERVICE S.R.L. 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:12 
Busta Tecnica 09680691210 SAGA SERVICE S.R.L. 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:12 
Busta Tecnica 09680691210 SAGA SERVICE S.R.L. 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:12 
Busta Tecnica 09680691210 SAGA SERVICE S.R.L. 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:13 
Busta Tecnica 03226670796 IENERGY S.R.L. 



Il progetto è cofinanziato dall'Unione Europea, dallo Stato Italiano e dalla Regione Campania 

                                                   
“POR FESR Campania 2014/2020 - Ob. Specifico 4.1 – Azione 4.1.3” 

Dati download busta Codice Fiscale Denominazione 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:13 
Busta Tecnica 03226670796 IENERGY S.R.L. 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:13 
Busta Tecnica 03226670796 IENERGY S.R.L. 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:13 
Busta Tecnica 03226670796 IENERGY S.R.L. 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:14 
Busta Tecnica 07229230722 

SA.VI.IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:14 
Busta Tecnica 07229230722 

SA.VI.IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:14 
Busta Tecnica 07229230722 

SA.VI.IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

Lunedi - 11 Settembre 2023 

- 18:14 
Busta Tecnica 07229230722 

SA.VI.IMPIANTI 

SOCIETA' 

COOPERATIVA 

Completate le operazioni in seduta pubblica ALLE ORE 18:15 si chiude la presente seduta. 

Il RUP/Autorità di Gara trasferirà la documentazione tecnica alla commissione valutatrice, per le valutazioni 

e le operazioni di competenza. 

Ispani li 11/09/2023                      L’Autorità di Gara  

        Ing. Mimma Cetrangolo 

 

 


